
Rang Nr. Name 1. Lauf 2. Lauf Gesamtzeit
1 1 Linda Poier 53,43 42,28 95,71

Rang Nr. Name 1. Lauf 2. Lauf Gesamtzeit
1 3 Alexander Kreuzer 36,72 32,40 69,12
2 4 Florian Wilding 37,44 60,23 97,67
3 2 Julian Köberl 58,29 45,33 103,62

Rang Nr. Name 1. Lauf 2. Lauf Gesamtzeit
1 5 Larissa Widenschek 26,38 24,76 51,14
2 11 Leni Poier 27,12 Torfehler #WERT!

Rang Nr. Name 1. Lauf 2. Lauf Gesamtzeit
1 10 Elias Rappitsch 25,56 23,64 49,20
2 7 Simon Nestelbacher 26,25 25,26 51,51
3 66 Julian Wilding 31,43 30,13 61,56

Rang Nr. Name 1. Lauf 2. Lauf Gesamtzeit
1 9 Greta Poier 22,35 22,11 44,46

Rang Nr. Name 1. Lauf 2. Lauf Gesamtzeit
2 14 Dorian Rappitsch 21,39 20,49 41,88
3 12 Jonas Köberl 24,98 23,63 48,61
4 13 Maximilian Eiwegger 24,83 24,24 49,07

Rang Nr. Name 1. Lauf 2. Lauf Gesamtzeit
1 8 Julia Felber 22,76 23,26 46,02

20,49

Rang Nr. Name 1. Lauf 2. Lauf Gesamtzeit
1 18 Lorenz Poier 20,51 19,53 40,04
2 17 Marco Intersberger 22,89 23,12 46,01
3 16 Benedikt Roth 23,29 23,37 46,66
4 15 Ferdinand Pfandl 25,75 23,21 48,96

Rang Nr. Name 1. Lauf 2. Lauf Gesamtzeit
1 19 Sofia Roth 23,79 24,31 48,10

Rang Nr. Name 1. Lauf 2. Lauf Gesamtzeit
1 20 Markus Gföller 22,64 21,86 44,50

Rang Nr. Name 1. Lauf 2. Lauf Gesamtzeit
1 21 Kathrin Gföller 21,19 22,28 43,47
2 22 Lorena Nestelbacher 24,07 22,71 46,78

Schüler II                            weiblich                  2004 - 2005

Kinder I                              weiblich                  2010 - 2011

Kinder I                              männlich                  2010 - 2011

Kinder II                             weiblich                  2008 - 2009

Kinder II                              männlich                  2008 - 2009

Schüler I                             weiblich                  2006 - 2007

Schüler I                              männlich                  2006 - 2007
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Super Mini                   weiblich                  2014 - 2016

Super Mini                  männlich                  2014 - 2016

Mini                               weiblich                  2012 - 2013

Mini                               männlich                  2012 - 2013



Rang Team Teilnehmer Nr. 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Gesamt Zeit

Generali Schneelöwen 2
Martin Bauer 51 17,4 17,68

35,08

Generali Schneelöwen 2
Ing. Mario Intersberger 53 17,71 18,02

35,73

SC Bandlreisser
Isabelle Poier 30 18,71 18,27

36,98

SC Bandlreisser
Gerald Poier 47 18,18 18,61

36,79

Naturstein Felber
Max Poier 31 18,25 18,4

36,65

Naturstein Felber
Moritz Felber 23 19,1 19,29

38,39

Die Gmoaflitzer
Helmut Rauchenwald 41 18,81 19,16

37,97

Die Gmoaflitzer
Hagen Roth 48 18,63 18,75

37,38

FSC Pöls Kantine 2
Clemens Seidlinger 37 18,64 18,68

37,32

FSC Pöls Kantine 2
Jonas Bauer 39 19,48 18,94

38,42

FSC Pöls Kantine 1
Marcel Steiner 38 19,01 18,84

37,85

FSC Pöls Kantine 1
Thomas Seidlinger 40 19,55 18,44

37,99

Die dynamischen Felberbuam
Christof Felber 33 19,55 19,1

38,65

Die dynamischen Felberbuam
Andreas Felber 35 18,87 18,57

37,44

Firefighters 1
Michael Miesbacher 54 17,89 18,41

36,30

Firefighters 1
Stefan Leipold 55 20,09 19,73

39,82

Naturfreunde Pöls
Wolfgang Miesbacher 36 18,91 18,63

37,54

Naturfreunde Pöls
Siegfried Wilding 34 19,38 19,22

38,60

Generali Schneelöwen 1
Thomas Krammer 43 18,04 21,93

39,97

Generali Schneelöwen 1
Gernot Horn 42 18,8 17,84

36,64

Der 22. Stock
Christian Intersberger 46 19,12 18,12

37,24

Der 22. Stock
Dennis Köck 49 20,18 19,51

39,69

Hofer-Busreisen
Bernhard Nestelbacher 32 20,04 19,52

39,56

Hofer-Busreisen
Margit Nestelbacher 29 19,55 19,37

38,92

FSC Pöls KM 2
Rolf Rauchenwald 45 20,54 19,31

39,85

FSC Pöls KM 2
Alexander Eder 44 19,67 19,78

39,45

ELDOBEGE
Gerhard Rappitsch 50 17,42 16,64

34,06

ELDOBEGE
Bettina Rappitsch 27 23,3 22,33

45,63

Firefighters 2
Dominik Hilberger 56 22,63 21,93

44,56

Firefighters 2
Werner Miesbacher 52 18,06 18,07

36,13

Jung und Jünger
Sepp Widenschek 26 26,48 21,93

48,41

Jung und Jünger
Walter Suttnig 25 21,66 21,12

42,78
16 91,19

3 75,04

4

5

6

12

76,61

14 79,69

10

75,84

11

78,48

15 80,69

7 76,09

8

70,81

76,14

13 79,30

75,35

75,74

9

76,93
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1

2 73,77

76,12



Rang Team Teilnehmer Nr. Zeit Gesamt Zeit
Miesbacher Werner 52 36,13
Miesbacher Michael 54 36,30

Christian Intersberger 46 37,24
Dennis Köck 49 39,69

Helmut Rauchenwald 41 37,97
Rolf Rauchenwald 45 39,85

Ing. Mario Intersberger 53 35,73
Marco Intersberger 17 46,01

Bettina Rapptisch 27 45,63
Gerhard Rappitsch 50 34,06
Elias Rappitsch 10 49,20
Dorian Rappitsch 14 41,88

Hagen Roth 48 37,38
Sofia Roth 19 48,10
Benedikt Roth 16 46,66

Bernhard Nestelbacher 32 39,56
Margit Nestelbacher 29 38,92
Lorena Nestelbacher 22 46,78
Simon Nestelbacher 7 51,51

Sepp Widenschek 26 48,41
Larissa Widenschek 5 51,14

Isabelle Poier 30 36,98
Gerald Poier 47 36,79
Lorenz Poier 18 40,04
Greta Poier 9 44,46
Linda Poier 1 95,71
Andreas Felber 35 37,44
Julian Köberl 2 103,62
Jonas Köberl 12 48,61

Wolfgang Miesbacher 36 37,54
Julian Wilding 66 61,56
Florian Wilding 4 97,67

Max Poier 31 36,65
Leni Poier 11 Torfehler

Roth 44,05
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6

11 Naturfreunde Pöls 65,59

7

10 Die dynamischen 
Felberbuam 2 63,22

8

Hofer-Busreisen 44,19

12

9 SC Bandlreisser 50,80

Widenschek 49,78

Poier

5 ELDOBEGE 42,69

4 Intersberger 40,87

1 Familie Miesbacher 36,22

3 Rauchenwald 38,91

2 Der 22. Stock 38,47


